
www.desperadolinedancers.com 

Desperado Line Desperado Line Desperado Line Desperado Line Dancers Dancers Dancers Dancers 

järjestää hjärjestää hjärjestää hjärjestää hippibileet ippibileet ippibileet ippibileet                                                                         

6. marraskuuta6. marraskuuta6. marraskuuta6. marraskuuta 2010 2010 2010 2010    

klo 17.00klo 17.00klo 17.00klo 17.00----23.0023.0023.0023.00,,,,    

Ilmaristen MatkailutilaIlmaristen MatkailutilaIlmaristen MatkailutilaIlmaristen Matkailutila    
 

 

Teeman mukaisesti tanssimme luonnon helmassa, tunnelmallisessa Teeman mukaisesti tanssimme luonnon helmassa, tunnelmallisessa Teeman mukaisesti tanssimme luonnon helmassa, tunnelmallisessa Teeman mukaisesti tanssimme luonnon helmassa, tunnelmallisessa 

maalaismiljöössä.maalaismiljöössä.maalaismiljöössä.maalaismiljöössä.    Ilmaristen Matkailutila sijaitsee lähellä TurkuIlmaristen Matkailutila sijaitsee lähellä TurkuIlmaristen Matkailutila sijaitsee lähellä TurkuIlmaristen Matkailutila sijaitsee lähellä Turkua.a.a.a.                                                                                                                        

Sijainti: Sijainti: Sijainti: Sijainti: www.ilmaristenmatkailutila.comwww.ilmaristenmatkailutila.comwww.ilmaristenmatkailutila.comwww.ilmaristenmatkailutila.com    

 

Pääsylipun hinta:Pääsylipun hinta:Pääsylipun hinta:Pääsylipun hinta:    

Jäsenille Jäsenille Jäsenille Jäsenille 20 20 20 20 €€€€    

EiEiEiEi----jäsenille jäsenille jäsenille jäsenille 25 €25 €25 €25 €    

    

Lipun hinta sisältää ruokailunLipun hinta sisältää ruokailunLipun hinta sisältää ruokailunLipun hinta sisältää ruokailun. . . . Ravintolalla on myös ARavintolalla on myös ARavintolalla on myös ARavintolalla on myös A----oikeudet. oikeudet. oikeudet. oikeudet. 

Vietämme yhdessä mukavan illan tanssin ja hauskanpidon merkeissä. Vietämme yhdessä mukavan illan tanssin ja hauskanpidon merkeissä. Vietämme yhdessä mukavan illan tanssin ja hauskanpidon merkeissä. Vietämme yhdessä mukavan illan tanssin ja hauskanpidon merkeissä. 

PukeutuminPukeutuminPukeutuminPukeutuminen teeman mukaan vapaaehtoista, en teeman mukaan vapaaehtoista, en teeman mukaan vapaaehtoista, en teeman mukaan vapaaehtoista, mutta toivottavaa!mutta toivottavaa!mutta toivottavaa!mutta toivottavaa!    

    

Ilmoittautuminen bileisiin tapahtuu Ilmoittautuminen bileisiin tapahtuu Ilmoittautuminen bileisiin tapahtuu Ilmoittautuminen bileisiin tapahtuu 

maksmaksmaksmaksamalla pääsylipun hinta. amalla pääsylipun hinta. amalla pääsylipun hinta. amalla pääsylipun hinta.                     

Voit maksaa sen tanssitunnilla Voit maksaa sen tanssitunnilla Voit maksaa sen tanssitunnilla Voit maksaa sen tanssitunnilla 

tunnin vetäjälle tai suoraan DLD:n tunnin vetäjälle tai suoraan DLD:n tunnin vetäjälle tai suoraan DLD:n tunnin vetäjälle tai suoraan DLD:n 

pankkitilille pankkitilille pankkitilille pankkitilille 571052571052571052571052----230331230331230331230331....    Kirjoita Kirjoita Kirjoita Kirjoita 

viestikenttään "oma nimesi" ja viestikenttään "oma nimesi" ja viestikenttään "oma nimesi" ja viestikenttään "oma nimesi" ja 

"hippibileet". Viimeinen"hippibileet". Viimeinen"hippibileet". Viimeinen"hippibileet". Viimeinen    

ilmoiilmoiilmoiilmoittautumispäivä on                  ttautumispäivä on                  ttautumispäivä on                  ttautumispäivä on                  

28. lokakuuta.28. lokakuuta.28. lokakuuta.28. lokakuuta. 


